
 

     Zarządzenie Nr 30/2016 

     Wójta Gminy Grunwald 
 

   z dnia 6 maja  2016 roku 
 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań własnych gminy Grunwald  w 2016 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.  
2 ustawy  z  dnia 24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku publicznego 

i o  wolontariacie (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873,  a  późn.  zm.    

po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej. 

 

    zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. W  ramach    Otwartego  Konkursu  Ofert  na  wykonanie  zadań  publicznych  

Gminy Grunwald przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2016 z zakresu: 

 

            Dowozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy Grunwald do Ośrodka 

Rehabilitacyjno -Edukacyjno-Wychowawczego w Ostródzie 
 
W odpowiedzi na otwarty konkurs wpłynęły łącznie 1 oferta. Wykaz zgłoszonych ofert stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 

2. Pod względem merytorycznym oceniono oferty spełniające wymogi formalne, które zostały 

przyjęte do realizacji. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie pod względem merytorycznym 

przez komisję Konkursową stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2  
 
                           W wyniku rozstrzygnięcia  Otwartego Konkursu Ofert dotacje na  określone w  
             konkursie  zadania otrzymuje:  
 



 

               Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 

Ostródzie ;ul Grunwaldzka 19A; 14-100 Ostróda 

 

 

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy Grunwald 

                                                                                                                                  Henryk  Kacprzyk 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 



 Załącznik nr 1 do 

                                                                                                                                 Zarządzenia nr 30/2016 

                                                                                                                                 Wójta Gminy Grunwald 

                                                                                                                                 z dnia 6 maja   2016 roku 

 

Wykaz zgłoszonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert: 

 

 

lp Nazwa oferenta  Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 

Oferta spełnia 

wymogi 

formalne? 

T/N 

1 Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Ostródzie ;ul Grunwaldzka 

19A; 14-100 Ostróda 

Dowóz dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnej 

z terenu Gminy 

Grunwald do 

Ośrodka 

Rehabilitacyjno -

Edukacyjno-

Wychowawczego 

w Ostródzie 

5000 zł T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

                                                                                                                                 Załącznik nr 2 do 

                                                                                                                                 Zarządzenia nr 30 /2016 

                                                                                                                                 Wójta Gminy Grunwald 

                                                                                                                                 z dnia 6maja 2016 

 

Wykaz ofert pozytywnie rozpatrzonych pod względem merytorycznym 

 

lp Nazwa oferenta  Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

Średnia liczby 

uzyskanych 

punktów 

1 Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Ostródzie ;ul Grunwaldzka 

19A; 14-100 Ostróda 

Dowóz dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnej 

z terenu Gminy 

Grunwald do 

Ośrodka 

Rehabilitacyjno -

Edukacyjno-

Wychowawczego 

w Ostródzie 

5000 zł 50 

 


